АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.04.2025  №  14-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 51 Устава муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году, согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет: никольский-сельсовет56.рф.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          Д.П. Ширяев

   Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело
	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Никольский сельсовет
[bookmark: _GoBack]от 09.04.2025  № 14-п

ен
 Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2025 году

	№

	Наименование

	Местоположение
	Кадастровый номер
	Дата возникновения прав на имущество

	Сведения о государственной регистрации прав
	Технико-экономические показатели
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	материал
	диаметр мм
	Протяженность, м

Объекты водоснабжения

	1. 1
	Скважина № 3248
	ул. Луговая,
 9а
	56-21-1602001:539
	18.07.2016
	56-56/001-56/001/213/2016-1023/1
	Глубина 20 м

	Реконструкция

	1. 2
	Скважина № 3249
	ул. Луговая,
 9а
	56-21-1602001:538
	18.07.2016
	56-56/001-56/001/213/2016-1024/1
	Глубина 20м

	Реконструкция

Сооружения

	3
	Водопровод
	село
Никольское
	56:21:0000000:20964
	13.09.2022
	56:21:0000000:20964-56/217/2022-1

	11696
	Реконструкция